

# Årsredovisning

för

## AA Thai Restaurang Aktiebolag

559227-5886

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Amin Khan, Styrelseledamot  
2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för AA Thai Restaurang Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	9 129	12 653	6 237
Resultat efter finansiella poster	1 388	1 351	431
Soliditet (%)	51	33	42

Omsättningen har ökat med 50,70%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	334 808	688 870	1 073 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		688 870	-688 870	0
Årets resultat			1 094 313	1 094 313
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 023 678</b>	<b>1 094 313</b>	<b>2 167 991</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 023 678
årets vinst	1 094 313
	<b>2 117 991</b>
disponeras så att	
utdelning	546 000
i ny räkning överföres	1 571 991
	<b>2 117 991</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 128 929	12 653 467
Övriga rörelseintäkter		68	105 032
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 128 997</b>	<b>12 758 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 452 759	-2 012 732
Övriga externa kostnader		-3 065 120	-3 022 034
Personalkostnader	2	-1 927 933	-5 856 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 676	-195 940
Övriga rörelsekostnader		0	-300 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 726 488</b>	<b>-11 387 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 402 509</b>	<b>1 371 468</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 011	-20 149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 879</b>	<b>-20 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 387 630</b>	<b>1 351 319</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-306 800
Förändring av överavskrivningar		0	-166 041
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-472 841</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 387 630</b>	<b>878 478</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-293 317	-189 608
<b>Årets resultat</b>		<b>1 094 313</b>	<b>688 870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	80 000	120 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 934 904	2 994 904
Inventarier, verktyg och installationer	5	578 116	659 040
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 513 020</b>	<b>3 653 944</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	30 000	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 623 020</b>	<b>3 803 944</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 500	58 200
<b>Summa varulager</b>		<b>48 500</b>	<b>58 200</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 350	0
Övriga fordringar		620 975	499 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 228	24 236
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>669 553</b>	<b>523 878</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 154	41 309
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>604 154</b>	<b>41 309</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 322 207</b>	<b>623 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 945 227</b>	<b>4 427 331</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 023 678	334 808
Årets resultat		1 094 313	688 870
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 117 991</b>	<b>1 023 678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 167 991</b>	<b>1 073 678</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		306 800	306 800
Ackumulerade överavskrivningar		166 041	166 041
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>472 841</b>	<b>472 841</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	7	1 200 000	1 200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 574	0
Skatteskulder		384 779	251 432
Övriga skulder		563 637	1 429 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 405	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 104 395</b>	<b>1 680 812</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 945 227</b>	<b>4 427 331</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	3 år
Inventarier	5 år
Byggnad	50 år
Goodwill	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	25

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-40 000
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-120 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>120 000</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 994 904	
Inköp		3 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 994 904</b>	<b>3 000 000</b>
Årets avskrivningar	-60 000	-5 096
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-5 096</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 934 904</b>	<b>2 994 904</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	836 284	132 000
Inköp	99 752	704 284
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>936 036</b>	<b>836 284</b>
Ingående avskrivningar	-177 244	-26 400
Årets avskrivningar	-180 676	-150 844
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-357 920</b>	<b>-177 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>578 116</b>	<b>659 040</b>

#### **Not 6 Andra långfristiga fordringar**

Avser deposition till hyresvärd.

#### **Not 7 Långfristiga skulder**

Avser lån från aktieägare, Mr Thai Food i Torslanda AB 559227-5886.

Göteborg 2023-03-30

*Amin Khan*  
Amin Khan  
Ordförande

*Anurak Jansoongnern*  
Anurak Jansoongnern  
Verkställande direktör